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North Macedonia

12-003027/23-0004

06/04/2023 00:00:00

05/04/2026 00:00:00

7610909000************

Основни правила 1, 3б и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 7610  и тар. подброј 7610 90 90 00  и 
Коментар на ХС за тар. број 7610.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот ревизионен алуминиумски отвор со гипс картон плоча 
претставува готов производ кај кој не е потребна дополнителна доработка 
пред употреба на истиот. Составен е од алуминиумски профили и гипс 
картон плоча заштрафена на производот. Производот може да биде во 
различни димензии. Служи како отвор за интервенции на водоводна, 
електрична и друга инсталација спроведена на таванот или ѕидот.
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